
Farum Svømmehal

6. april 2013

Trip Trap alle  6.april 2013

Detalijerede resultater

Farum

5.7.2.1

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points

Straf kode::     1 = Fejlet spring     2 = Genstart, -2 point     3 = Position i luften, maks 2 points     4 = Hånd og arm position, maks 4½ points
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Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

Trin 2 1m piger

Frentz, Emma (2001) -- Farum-Familie-Svøm 1

100A 1 1,0 5,5 5,5 5,5     16,5 16,50 16,50  Forlæns benspring

200A 1 1,1 5,5 5,5 5,5     16,5 18,15 34,65  Baglæns benspring

11B 1 1,0 4,5 5,0 5,0     14,5 14,50 49,15  Forlæns hovedfald

Sørensen, Johanna  (1999) -- Farum-Familie-Svøm 2

100A 1 1,0 5,0 4,5 5,5     15,0 15,00 15,00  Forlæns benspring

200A 1 1,1 4,5 5,0 5,0     14,5 15,95 30,95  Baglæns benspring

11B 1 1,0 6,0 6,0 5,5     17,5 17,50 48,45  Forlæns hovedfald

Alsø, Mathilde (2005) -- Farum-Familie-Svøm 3

100A 1 1,0 5,0 5,0 5,5     15,5 15,50 15,50  Forlæns benspring

200A 1 1,1 5,0 4,5 4,5     14,0 15,40 30,90  Baglæns benspring

11B 1 1,0 5,5 6,0 6,0     17,5 17,50 48,40  Forlæns hovedfald

Frentz, Freja (2004) -- Farum-Familie-Svøm 4

100A 1 1,0 5,5 5,0 4,5     15,0 15,00 15,00  Forlæns benspring

200A 1 1,1 5,5 5,5 4,5     15,5 17,05 32,05  Baglæns benspring

11B 1 1,0 5,0 5,0 4,5     14,5 14,50 46,55  Forlæns hovedfald

Toftehøj, Emma (2001) -- JGI-SWIM 5

100A 1 1,0 4,0 4,5 4,0     12,5 12,50 12,50  Forlæns benspring

200A 1 1,1 4,5 5,0 4,5     14,0 15,40 27,90  Baglæns benspring

11B 1 1,0 5,0 6,0 6,0     17,0 17,00 44,90  Forlæns hovedfald

Joensen, Anna (2003) -- Farum-Familie-Svøm 6

100A 1 1,0 5,0 4,0 5,0     14,0 14,00 14,00  Forlæns benspring

200A 1 1,1 4,5 4,5 5,0     14,0 15,40 29,40  Baglæns benspring

11B 1 1,0 4,5 4,5 4,0     13,0 13,00 42,40  Forlæns hovedfald

Fedders, Andrea R. (2006) -- Farum-Familie-Svøm 7

100A 1 1,0 4,0 4,5 4,5     13,0 13,00 13,00  Forlæns benspring

200A 1 1,1 5,0 5,0 4,5     14,5 15,95 28,95  Baglæns benspring

11B 1 1,0 4,5 4,5 4,0     13,0 13,00 41,95  Forlæns hovedfald

Alsø, Emilie (2007) -- Farum-Familie-Svøm 8

100A 1 1,0 4,5 4,5 4,0     13,0 13,00 13,00  Forlæns benspring

200A 1 1,1 4,0 4,0 3,0     11,0 12,10 25,10  Baglæns benspring

11B 1 1,0 5,5 5,0 4,0     14,5 14,50 39,60  Forlæns hovedfald

Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

Trin 2 1m drenge

Andersen, Morten (2002) -- JGI-SWIM 1

100A 1 1,0 6,5 6,0 6,0     18,5 18,50 18,50  Forlæns benspring

200A 1 1,1 6,5 6,0 6,0     18,5 20,35 38,85  Baglæns benspring

11B 1 1,0 5,0 6,0 6,5     17,5 17,50 56,35  Forlæns hovedfald

Frydahl, Malte (2000) -- JGI-SWIM 2

100A 1 1,0 5,5 5,0 5,0     15,5 15,50 15,50  Forlæns benspring

200A 1 1,1 6,0 5,5 5,5     17,0 18,70 34,20  Baglæns benspring

11B 1 1,0 5,5 6,0 5,0     16,5 16,50 50,70  Forlæns hovedfald



Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

Trin 2 1m drenge

Madsen, Nicolai (2002) -- JGI-SWIM 3

100A 1 1,0 6,0 5,5 5,5     17,0 17,00 17,00  Forlæns benspring

200A 1 1,1 5,5 5,5 4,5     15,5 17,05 34,05  Baglæns benspring

11B 1 1,0 5,5 4,5 4,5     14,5 14,50 48,55  Forlæns hovedfald

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points

Straf kode::     1 = Fejlet spring     2 = Genstart, -2 point     3 = Position i luften, maks 2 points     4 = Hånd og arm position, maks 4½ points
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Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

Trin 3 1m

Jørgensen, Line Fensten (2000) -- LUK2002 1

100A 1 1,0 4,5 5,5 5,0     15,0 15,00 15,00  Forlæns benspring

200A 1 1,1 6,5 6,0 6,0     18,5 20,35 35,35  Baglæns benspring

11B 1 1,0 5,5 5,5 6,5     17,5 17,50 52,85  Forlæns hovedfald

Senf, Louise (2004) -- Frem Odense 2

100A 1 1,0 6,0 5,0 5,5     16,5 16,50 16,50  Forlæns benspring

200A 1 1,1 5,5 5,0 5,5     16,0 17,60 34,10  Baglæns benspring

11B 1 1,0 6,0 5,0 5,5     16,5 16,50 50,60  Forlæns hovedfald

Ketelsen, Mathilde  (2005) -- Frem Odense  3

100A 1 1,0 5,0 4,5 5,0     14,5 14,50 14,50  Forlæns benspring

200A 1 1,1 5,5 5,0 5,0     15,5 17,05 31,55  Baglæns benspring

11B 1 1,0 5,0 5,5 5,0     15,5 15,50 47,05  Forlæns hovedfald

Madsen, Augusto (2003) -- Farum-Familie-Svøm 4

100A 1 1,0 6,0 5,5 5,0     16,5 16,50 16,50  Forlæns benspring

200A 1 1,1 5,0 4,0 4,0     13,0 14,30 30,80  Baglæns benspring

101C 1 1,2 5,0 4,0 4,5     13,5 16,20 47,00  forlæns hovedspring

Draiby, Emilie (2004) -- Farum-Familie-Svøm 5

100A 1 1,0 5,5 5,5 5,0     16,0 16,00 16,00  Forlæns benspring

200A 1 1,1 5,5 5,0 4,5     15,0 16,50 32,50  Baglæns benspring

101C 1 1,2 4,0 4,0 4,0     12,0 14,40 46,90  forlæns hovedspring

Gilhøj, Marie (2002) -- LUK2002 6

100A 1 1,0 4,5 4,5 4,0     13,0 13,00 13,00  Forlæns benspring

200A 1 1,1 5,5 5,0 5,0     15,5 17,05 30,05  Baglæns benspring

11B 1 1,0 5,5 5,0 5,0     15,5 15,50 45,55  Forlæns hovedfald

Bräuner, Viktor Tranto (2003) -- Farum-Familie-Svøm 7

100A 1 1,0 5,0 5,0 5,0     15,0 15,00 15,00  Forlæns benspring

200A 1 1,1 5,0 4,5 4,0     13,5 14,85 29,85  Baglæns benspring

101C 1 1,2 4,5 3,5 3,5     11,5 13,80 43,65  forlæns hovedspring

Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

Trin 3 3m

Jørgensen, Line Fensten (2000) -- LUK2002 1

100A 3 1,1 4,0 4,0 5,0     13,0 14,30 14,30  Forlæns benspring

200A 3 1,2 4,0 4,0 3,5     11,5 13,80 28,10  Baglæns benspring

11B 3 1,1 5,0 5,5 6,0     16,5 18,15 46,25  Forlæns hovedfald

Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

Trin 4 1m

Lerager, Natascha F (2003) -- Farum-Familie-Svøm 1

100A 1 1,0 6,0 5,0 5,5     16,5 16,50 16,50  Forlæns benspring

200A 1 1,1 6,5 5,5 6,0     18,0 19,80 36,30  Baglæns benspring

101C 1 1,2 5,5 5,0 4,0     14,5 17,40 53,70  forlæns hovedspring

401C 1 1,4 6,0 5,0 5,0     16,0 22,40 76,10  tyskerspring



Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

Trin 4 1m

Krogh, Lea V. (2000) -- Farum-Familie-Svøm 2

100A 1 1,0 6,0 6,0 6,0     18,0 18,00 18,00  Forlæns benspring

200A 1 1,1 5,5 5,0 5,5     16,0 17,60 35,60  Baglæns benspring

101C 1 1,2 5,5 5,0 4,5     15,0 18,00 53,60  forlæns hovedspring

401C 1 1,4 3,0 4,5 4,0     11,5 16,10 69,70  tyskerspring

Dekker, Victor (1999) -- Farum-Familie-Svøm 3

100A 1 1,0 5,0 5,0 5,0     15,0 15,00 15,00  Forlæns benspring

200A 1 1,1 4,5 4,5 4,5     13,5 14,85 29,85  Baglæns benspring

101C 1 1,2 4,5 4,5 4,0     13,0 15,60 45,45  forlæns hovedspring

401C 1 1,4 4,5 4,5 4,0     13,0 18,20 63,65  tyskerspring

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points

Straf kode::     1 = Fejlet spring     2 = Genstart, -2 point     3 = Position i luften, maks 2 points     4 = Hånd og arm position, maks 4½ points
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Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

Trin 4 3m

Lerager, Natascha F (2003) -- Farum-Familie-Svøm 1

100A 3 1,1 4,0 4,0 4,0     12,0 13,20 13,20  Forlæns benspring

200A 3 1,2 3,5 3,5 4,0     11,0 13,20 26,40  Baglæns benspring

101C 3 1,4 4,0 4,0 4,0     12,0 16,80 43,20  forlæns hovedspring

401C 3 1,3 4,5 5,5 5,5     15,5 20,15 63,35  tyskerspring

Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

Trin 5 1m

Salmony, Tobias (2000) -- Farum-Familie-Svøm 1

100A 1 1,0 5,5 5,5 5,0     16,0 16,00 16,00  Forlæns benspring

200A 1 1,1 6,0 5,0 5,0     16,0 17,60 33,60  Baglæns benspring

101C 1 1,2 6,0 5,5 5,5     17,0 20,40 54,00  forlæns hovedspring

401C 1 1,4 6,0 5,5 5,5     17,0 23,80 77,80  tyskerspring

102C 1 1,4 5,5 4,5 4,5     14,5 20,30 98,10  forlæns salto

Sander, Rasmus (2000) -- AGF / AGF 2

100A 1 1,0 6,0 5,5 6,0     17,5 17,50 17,50  Forlæns benspring

200A 1 1,1 5,0 5,5 5,5     16,0 17,60 35,10  Baglæns benspring

101C 1 1,2 5,5 5,0 5,5     16,0 19,20 54,30  forlæns hovedspring

401C 1 1,4 5,0 5,0 5,0     15,0 21,00 75,30  tyskerspring

103C 1 1,6 4,5 5,0 4,0     13,5 21,60 96,90  1½ forlæns salto

Hay-Schmidt, William (2003) -- LUK2002 3

100A 1 1,0 5,0 5,5 5,0     15,5 15,50 15,50  Forlæns benspring

200A 1 1,1 5,0 4,0 4,5     13,5 14,85 30,35  Baglæns benspring

101C 1 1,2 6,0 5,0 5,0     16,0 19,20 49,55  forlæns hovedspring

401C 1 1,4 6,5 5,5 6,0     18,0 25,20 74,75  tyskerspring

103C 1 1,6 5,0 4,0 4,0     13,0 20,80 95,55  1½ forlæns salto

Strøm, Nicolaj (2001) -- AGF 4

100A 1 1,0 6,0 5,5 6,0     17,5 17,50 17,50  Forlæns benspring

200A 1 1,1 5,5 6,0 6,5     18,0 19,80 37,30  Baglæns benspring

101C 1 1,2 5,5 5,0 5,0     15,5 18,60 55,90  forlæns hovedspring

401C 1 1,4 4,0 4,5 5,0     13,5 18,90 74,80  tyskerspring

103C 1 1,6 4,0 3,5 3,5     11,0 17,60 92,40  1½ forlæns salto

Wang, Jonathan Højer (2003) -- AGF / AGF 5

100A 1 1,0 5,5 5,0 6,0     16,5 16,50 16,50  Forlæns benspring

200A 1 1,1 6,5 5,5 6,0     18,0 19,80 36,30  Baglæns benspring

101C 1 1,2 5,0 4,5 4,0     13,5 16,20 52,50  forlæns hovedspring

401C 1 1,4 3,5 4,0 4,0     11,5 16,10 68,60  tyskerspring

102C 1 1,4 5,5 5,0 5,0     15,5 21,70 90,30  forlæns salto



Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

Trin 5 1m

Nielsen, Tobias Frank (2003) -- LUK2002 6

100A 1 1,0 5,0 5,5 5,0     15,5 15,50 15,50  Forlæns benspring

200A 1 1,1 5,5 4,5 4,5     14,5 15,95 31,45  Baglæns benspring

101C 1 1,2 5,5 4,5 4,5     14,5 17,40 48,85  forlæns hovedspring

401C 1 1,4 5,0 4,5 4,0     13,5 18,90 67,75  tyskerspring

102C 1 1,4 5,5 5,0 4,5     15,0 21,00 88,75  forlæns salto

Petersen, Fiona OH (2002) -- Farum-Familie-Svøm 7

100A 1 1,0 0,0 0,0 0,0     0,0 0,00 0,00  Forlæns benspring

200A 1 1,1 0,0 0,0 0,0     0,0 0,00 0,00  Baglæns benspring

101C 1 1,2 0,0 0,0 0,0     0,0 0,00 0,00  forlæns hovedspring

201C 1 1,5 0,0 0,0 0,0     0,0 0,00 0,00  baglæns hovedspring

102C 1 1,4 0,0 0,0 0,0     0,0 0,00 0,00  forlæns salto

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points

Straf kode::     1 = Fejlet spring     2 = Genstart, -2 point     3 = Position i luften, maks 2 points     4 = Hånd og arm position, maks 4½ points
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Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

Trin 5 3m

Hay-Schmidt, William (2003) -- LUK2002 1

100A 3 1,1 5,0 5,5 6,0     16,5 18,15 18,15  Forlæns benspring

200A 3 1,2 4,0 4,5 4,5     13,0 15,60 33,75  Baglæns benspring

101C 3 1,4 4,5 4,0 3,5     12,0 16,80 50,55  forlæns hovedspring

401C 3 1,3 5,5 6,5 6,0     18,0 23,40 73,95  tyskerspring

103C 3 1,5 4,0 4,5 4,5     13,0 19,50 93,45  1½ forlæns salto

Sander, Rasmus (2000) -- AGF / AGF 2

100A 3 1,1 6,0 5,0 5,5     16,5 18,15 18,15  Forlæns benspring

200A 3 1,2 5,0 4,5 5,5     15,0 18,00 36,15  Baglæns benspring

101C 3 1,4 5,0 4,5 4,5     14,0 19,60 55,75  forlæns hovedspring

401C 3 1,3 4,0 4,0 4,5     12,5 16,25 72,00  tyskerspring

103C 3 1,5 4,5 4,5 4,5     13,5 20,25 92,25  1½ forlæns salto

Strøm, Nicolaj (2001) -- AGF 3

100A 3 1,1 5,5 5,5 6,0     17,0 18,70 18,70  Forlæns benspring

200A 3 1,2 6,0 6,5 7,0     19,5 23,40 42,10  Baglæns benspring

101C 3 1,4 4,5 5,0 4,5     14,0 19,60 61,70  forlæns hovedspring

401C 3 1,3 3,5 3,5 3,5     10,5 13,65 75,35  tyskerspring

103C 3 1,5 3,0 3,0 3,5     9,5 14,25 89,60  1½ forlæns salto

Nielsen, Tobias Frank (2003) -- LUK2002 4

100A 3 1,1 5,5 4,5 5,0     15,0 16,50 16,50  Forlæns benspring

200A 3 1,2 4,5 5,0 5,0     14,5 17,40 33,90  Baglæns benspring

101C 3 1,4 5,0 4,5 4,0     13,5 18,90 52,80  forlæns hovedspring

401C 3 1,3 4,0 4,0 3,5     11,5 14,95 67,75  tyskerspring

103C 3 1,5 4,5 3,5 3,5     11,5 17,25 85,00  1½ forlæns salto

Wang, Jonathan Højer (2003) -- AGF / AGF 5

100A 3 1,1 5,0 4,5 5,0     14,5 15,95 15,95  Forlæns benspring

200A 3 1,2 3,5 4,0 4,0     11,5 13,80 29,75  Baglæns benspring

101C 3 1,4 4,0 4,0 4,0     12,0 16,80 46,55  forlæns hovedspring

401C 3 1,3 3,5 4,5 4,0     12,0 15,60 62,15  tyskerspring

103C 3 1,5 3,5 3,5 3,5     10,5 15,75 77,90  1½ forlæns salto

Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

Trin 031 1m

Toftsø, Wilma Nairn (2002) -- LUK2002 1

100A 1 1,0 6,5 6,0 6,5     19,0 19,00 19,00  Forlæns benspring

200A 1 1,1 7,0 6,5 6,0     19,5 21,45 40,45  Baglæns benspring

101C 1 1,2 7,0 6,5 6,5     20,0 24,00 64,45  forlæns hovedspring



Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

Trin 031 1m

401C 1 1,4 6,0 6,5 7,0     19,5 27,30 91,75  tyskerspring

301C 1 1,6 6,5 5,5 5,5     17,5 28,00 119,75  isander

102C 1 1,4 6,0 6,0 6,0     18,0 25,20 144,95  forlæns salto

Andersen, Sigrid Ellehammer (2004) -- LUK2002 2

100A 1 1,0 6,0 6,5 6,5     19,0 19,00 19,00  Forlæns benspring

200A 1 1,1 6,5 6,0 6,0     18,5 20,35 39,35  Baglæns benspring

101C 1 1,2 5,0 5,5 6,0     16,5 19,80 59,15  forlæns hovedspring

401C 1 1,4 6,0 5,5 5,5     17,0 23,80 82,95  tyskerspring

201C 1 1,5 6,0 6,0 6,0     18,0 27,00 109,95  baglæns hovedspring

103C 1 1,6 5,0 5,5 6,0     16,5 26,40 136,35  1½ forlæns salto

Raun Pedersen, William  (2002) -- Frem Odense 3

100A 1 1,0 6,0 5,5 6,0     17,5 17,50 17,50  Forlæns benspring

200A 1 1,1 6,0 6,0 6,0     18,0 19,80 37,30  Baglæns benspring

201C 1 1,5 5,5 4,0 4,5     14,0 21,00 58,30  baglæns hovedspring

301C 1 1,6 5,0 5,0 5,0     15,0 24,00 82,30  isander

103C 1 1,6 5,0 5,0 5,0     15,0 24,00 106,30  1½ forlæns salto

402C 1 1,6 4,0 3,5 3,5     11,0 17,60 123,90  tysker salto

Hansen, Carla Marie  (2002) -- Farum-Familie-Svøm 4

100A 1 1,0 5,5 6,0 6,0     17,5 17,50 17,50  Forlæns benspring

200A 1 1,1 5,5 5,5 5,5     16,5 18,15 35,65  Baglæns benspring

101C 1 1,2 4,0 4,5 4,0     12,5 15,00 50,65  forlæns hovedspring

201C 1 1,5 5,0 4,5 4,5     14,0 21,00 71,65  baglæns hovedspring

301C 1 1,6 5,0 5,0 5,5     15,5 24,80 96,45  isander

401C 1 1,4 5,5 5,5 5,5     16,5 23,10 119,55  tyskerspring

Andersen, Viktor Ellehammer (2000) -- LUK2002 5

100A 1 1,0 5,0 5,0 5,0     15,0 15,00 15,00  Forlæns benspring

200A 1 1,1 5,5 5,0 5,0     15,5 17,05 32,05  Baglæns benspring

101C 1 1,2 6,0 6,0 6,5     18,5 22,20 54,25  forlæns hovedspring

401C 1 1,4 5,5 6,0 6,0     17,5 24,50 78,75  tyskerspring

201A 1 1,7 4,0 3,5 3,0     10,5 17,85 96,60  baglæns hovedspring

102C 1 1,4 5,5 5,0 5,0     15,5 21,70 118,30  forlæns salto

Alsø, Sofie (2002) -- Farum-Familie-Svøm 6

100A 1 1,0 5,0 6,0 5,5     16,5 16,50 16,50  Forlæns benspring

200A 1 1,1 6,0 6,0 5,0     17,0 18,70 35,20  Baglæns benspring

101C 1 1,2 6,0 5,5 5,0     16,5 19,80 55,00  forlæns hovedspring

401C 1 1,4 4,5 4,0 4,0     12,5 17,50 72,50  tyskerspring

5211A 1 1,8 4,5 4,0 3,0     11,5 20,70 93,20  baglæns hovedspring med ½ skrue

201C 1 1,5 4,5 5,0 5,0     14,5 21,75 114,95  baglæns hovedspring

Kayerød-Rasmussen, Emil (2002) -- LUK2002 7

100A 1 1,0 5,0 5,0 4,5     14,5 14,50 14,50  Forlæns benspring

200A 1 1,1 6,0 5,5 5,5     17,0 18,70 33,20  Baglæns benspring

101C 1 1,2 4,5 5,0 5,0     14,5 17,40 50,60  forlæns hovedspring

401C 1 1,4 5,5 5,5 5,5     16,5 23,10 73,70  tyskerspring

302C 1 1,6 3,5 3,5 3,5     10,5 16,80 90,50  molberg salto

103B 1 1,7 4,0 3,5 4,0     11,5 19,55 110,05  1½ forlæns salto

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points

Straf kode::     1 = Fejlet spring     2 = Genstart, -2 point     3 = Position i luften, maks 2 points     4 = Hånd og arm position, maks 4½ points
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Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

031 3m

Raun Pedersen, William  (2002) -- Frem Odense 1

100A 3 1,1 4,5 4,5 5,5     14,5 15,95 15,95  Forlæns benspring

200A 3 1,2 5,5 6,0 6,0     17,5 21,00 36,95  Baglæns benspring

201C 3 1,7 4,5 4,5 4,5     13,5 22,95 59,90  baglæns hovedspring

401C 3 1,3 6,5 5,5 5,0     17,0 22,10 82,00  tyskerspring



Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

031 3m

103C 3 1,5 5,5 5,0 5,5     16,0 24,00 106,00  1½ forlæns salto

403C 3 1,9 6,5 4,5 5,5     16,5 31,35 137,35  1½ tysker salto

Toftsø, Wilma Nairn (2002) -- LUK2002 2

100A 3 1,1 6,0 6,5 6,0     18,5 20,35 20,35  Forlæns benspring

200A 3 1,2 6,0 6,0 6,0     18,0 21,60 41,95  Baglæns benspring

101C 3 1,4 5,0 5,5 5,5     16,0 22,40 64,35  forlæns hovedspring

401C 3 1,3 4,5 5,5 5,5     15,5 20,15 84,50  tyskerspring

301C 3 1,8 4,5 4,0 4,5     13,0 23,40 107,90  isander

103C 3 1,5 6,0 5,0 5,5     16,5 24,75 132,65  1½ forlæns salto

Hansen, Carla Marie  (2002) -- Farum-Familie-Svøm 3

100A 3 1,1 5,5 4,0 5,0     14,5 15,95 15,95  Forlæns benspring

200A 3 1,2 5,0 4,5 6,0     15,5 18,60 34,55  Baglæns benspring

101C 3 1,4 5,0 4,5 5,0     14,5 20,30 54,85  forlæns hovedspring

401C 3 1,3 4,5 4,5 4,5     13,5 17,55 72,40  tyskerspring

301C 3 1,8 5,5 4,5 4,5     14,5 26,10 98,50  isander

103C 3 1,5 6,0 5,0 5,0     16,0 24,00 122,50  1½ forlæns salto

Alsø, Sofie (2002) -- Farum-Familie-Svøm 4

100A 3 1,1 5,0 5,0 4,5     14,5 15,95 15,95  Forlæns benspring

200A 3 1,2 4,5 4,0 4,0     12,5 15,00 30,95  Baglæns benspring

101C 3 1,4 5,5 5,0 4,5     15,0 21,00 51,95  forlæns hovedspring

401C 3 1,3 3,0 4,5 3,0     10,5 13,65 65,60  tyskerspring

5211A 3 2,0 2,0 4,0 3,0     9,0 18,00 83,60  baglæns hovedspring med ½ skrue

103C 3 1,5 6,5 5,5 5,5     17,5 26,25 109,85  1½ forlæns salto

Kayerød-Rasmussen, Emil (2002) -- LUK2002 5

100A 3 1,1 5,0 5,0 5,0     15,0 16,50 16,50  Forlæns benspring

200A 3 1,2 5,5 5,5 5,5     16,5 19,80 36,30  Baglæns benspring

101C 3 1,4 4,5 4,5 3,5     12,5 17,50 53,80  forlæns hovedspring

401C 3 1,3 0,5 1,5 0,5     2,5 3,25 57,05  tyskerspring

302C 3 1,7 4,0 3,5 3,5     11,0 18,70 75,75  molberg salto

103C 3 1,5 5,5 5,0 5,0     15,5 23,25 99,00  1½ forlæns salto

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points

Straf kode::     1 = Fejlet spring     2 = Genstart, -2 point     3 = Position i luften, maks 2 points     4 = Hånd og arm position, maks 4½ points
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Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

42 1m

Videbæk, Mads (2002) -- LUK2002 1

101C 1 1,2 6,0 6,0 6,0     18,0 21,60 21,60  forlæns hovedspring

401C 1 1,4 6,0 6,0 6,0     18,0 25,20 46,80  tyskerspring

201C 1 1,5 6,5 6,0 6,0     18,5 27,75 74,55  baglæns hovedspring

301C 1 1,6 4,5 5,5 4,5     14,5 23,20 97,75  isander

103C 1 1,6 5,5 6,5 5,0     17,0 27,20 124,95  1½ forlæns salto

403C 1 2,2 5,0 6,5 5,5     17,0 37,40 162,35  1½ tysker salto

Johnsen, Oskar Fusager (2002) -- Farum-Familie-Svøm 2

103C 1 1,6 6,0 6,0 6,0     18,0 28,80 28,80  1½ forlæns salto

402C 1 1,6 5,5 5,5 5,5     16,5 26,40 55,20  tysker salto

301C 1 1,6 5,0 5,0 5,5     15,5 24,80 80,00  isander

201C 1 1,5 6,5 6,5 6,0     19,0 28,50 108,50  baglæns hovedspring

5211A 1 1,8 5,0 6,0 5,5     16,5 29,70 138,20  baglæns hovedspring med ½ skrue

302C 1 1,6 4,5 5,0 5,0     14,5 23,20 161,40  molberg salto



Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

42 1m

Sørensen, Mathias Nybro (2003) -- AGF / AGF 3

101C 1 1,2 6,0 5,5 6,0     17,5 21,00 21,00  forlæns hovedspring

201C 1 1,5 4,5 5,0 4,5     14,0 21,00 42,00  baglæns hovedspring

301C 1 1,6 6,5 6,0 6,0     18,5 29,60 71,60  isander

401C 1 1,4 3,5 3,5 3,5     10,5 14,70 86,30  tyskerspring

103C 1 1,6 4,5 5,5 4,5     14,5 23,20 109,50  1½ forlæns salto

402C 1 1,6 3,0 3,0 3,5     9,5 15,20 124,70  tysker salto

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points

Straf kode::     1 = Fejlet spring     2 = Genstart, -2 point     3 = Position i luften, maks 2 points     4 = Hånd og arm position, maks 4½ points
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Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

42 3m

Johnsen, Oskar Fusager (2002) -- Farum-Familie-Svøm 1

101C 3 1,4 5,0 5,5 5,0     15,5 21,70 21,70  forlæns hovedspring

403C 3 1,9 5,5 4,5 5,0     15,0 28,50 50,20  1½ tysker salto

301C 3 1,8 6,0 5,5 5,5     17,0 30,60 80,80  isander

201C 3 1,7 4,5 4,0 4,0     12,5 21,25 102,05  baglæns hovedspring

103C 3 1,5 6,0 5,5 4,5     16,0 24,00 126,05  1½ forlæns salto

5211A 3 2,0 4,0 4,0 4,0     12,0 24,00 150,05  baglæns hovedspring med ½ skrue

Videbæk, Mads (2002) -- LUK2002 2

101C 3 1,4 5,0 5,5 5,0     15,5 21,70 21,70  forlæns hovedspring

401C 3 1,3 5,0 4,5 4,5     14,0 18,20 39,90  tyskerspring

201C 3 1,7 6,0 5,5 5,0     16,5 28,05 67,95  baglæns hovedspring

301C 3 1,8 3,5 4,0 4,5     12,0 21,60 89,55  isander

103B 3 1,6 5,5 6,0 5,0     16,5 26,40 115,95  1½ forlæns salto

403C 3 1,9 5,5 5,0 4,5     15,0 28,50 144,45  1½ tysker salto

Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

43 1m

Valore, Laura (2001) -- LUK2002 1

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,0     19,0 32,30 32,30  1½ forlæns salto

401B 1 1,5 7,0 6,5 6,5     20,0 30,00 62,30  tyskerspring

201C 1 1,5 6,5 5,0 6,0     17,5 26,25 88,55  baglæns hovedspring

301C 1 1,6 6,0 6,5 6,5     19,0 30,40 118,95  isander

5211A 1 1,8 5,0 5,5 5,0     15,5 27,90 146,85  baglæns hovedspring med ½ skrue

104C 1 2,2 4,5 5,0 4,5     14,0 30,80 177,65  dobbelt forlæns salto

403C 1 2,2 4,5 6,0 5,0     15,5 34,10 211,75  1½ tysker salto

Koerner, Rebecca (2000) -- Farum-Familie-Svøm 2

103C 1 1,6 6,0 5,5 5,5     17,0 27,20 27,20  1½ forlæns salto

201B 1 1,6 5,5 6,0 5,5     17,0 27,20 54,40  baglæns hovedspring

301C 1 1,6 6,0 6,0 5,5     17,5 28,00 82,40  isander

401B 1 1,5 5,5 5,5 6,0     17,0 25,50 107,90  tyskerspring

5111A 1 1,8 5,5 6,5 4,5     16,5 29,70 137,60  forlæns hovedspring med ½ skrue

402C 1 1,6 5,0 5,5 5,5     16,0 25,60 163,20  tysker salto

104C 1 2,2 6,0 7,0 6,5     19,5 42,90 206,10  dobbelt forlæns salto

Jartved, Maja Houlby (2001) -- LUK2002 3

101B 1 1,3 7,0 6,5 6,5     20,0 26,00 26,00  forlæns hovedspring

401B 1 1,5 7,0 7,0 7,0     21,0 31,50 57,50  tyskerspring

201C 1 1,5 6,5 6,0 6,5     19,0 28,50 86,00  baglæns hovedspring

301C 1 1,6 6,5 7,0 7,0     20,5 32,80 118,80  isander

5211A 1 1,8 5,0 5,5 5,0     15,5 27,90 146,70  baglæns hovedspring med ½ skrue

103B 1 1,7 5,0 5,0 5,0     15,0 25,50 172,20  1½ forlæns salto

402C 1 1,6 6,0 5,5 6,0     17,5 28,00 200,20  tysker salto



Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

43 1m

Skou Bornebusch, Jonas  (1998) -- Frem Odense 4

201C 1 1,5 4,5 4,0 4,0     12,5 18,75 18,75  baglæns hovedspring

301C 1 1,6 5,5 5,5 5,0     16,0 25,60 44,35  isander

101C 1 1,2 5,5 4,5 5,5     15,5 18,60 62,95  forlæns hovedspring

401C 1 1,4 6,0 5,5 6,0     17,5 24,50 87,45  tyskerspring

5211A 1 1,8 4,0 3,5 4,0     11,5 20,70 108,15  baglæns hovedspring med ½ skrue

103C 1 1,6 6,0 6,5 6,0     18,5 29,60 137,75  1½ forlæns salto

302C 1 1,6 3,5 4,5 4,0     12,0 19,20 156,95  molberg salto

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points

Straf kode::     1 = Fejlet spring     2 = Genstart, -2 point     3 = Position i luften, maks 2 points     4 = Hånd og arm position, maks 4½ points

http://www.diverecorder.co.uk/ Side 8 09:26,  7. april 2013

Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

43 3m

Valore, Laura (2001) -- LUK2002 1

103B 3 1,6 5,5 6,5 6,5     18,5 29,60 29,60  1½ forlæns salto

401B 3 1,4 7,0 6,5 7,0     20,5 28,70 58,30  tyskerspring

201C 3 1,7 7,0 7,0 7,0     21,0 35,70 94,00  baglæns hovedspring

301C 3 1,8 6,5 6,5 6,0     19,0 34,20 128,20  isander

5211A 3 2,0 6,0 6,0 5,0     17,0 34,00 162,20  baglæns hovedspring med ½ skrue

105C 3 2,2 6,0 5,0 5,5     16,5 36,30 198,50  2½ forlæns salto

403B 3 2,1 6,0 4,5 5,5     16,0 33,60 232,10  1½ tysker salto

Koerner, Rebecca (2000) -- Farum-Familie-Svøm 2

103B 3 1,6 5,5 6,0 5,5     17,0 27,20 27,20  1½ forlæns salto

201B 3 1,8 6,0 6,0 5,5     17,5 31,50 58,70  baglæns hovedspring

301C 3 1,8 7,0 6,0 5,5     18,5 33,30 92,00  isander

401B 3 1,4 6,0 7,0 6,0     19,0 26,60 118,60  tyskerspring

5211A 3 2,0 4,0 5,5 5,5     15,0 30,00 148,60  baglæns hovedspring med ½ skrue

403C 3 1,9 6,5 5,5 6,0     18,0 34,20 182,80  1½ tysker salto

105C 3 2,2 6,0 5,0 4,5     15,5 34,10 216,90  2½ forlæns salto

Jartved, Maja Houlby (2001) -- LUK2002 3

101B 3 1,5 6,0 6,5 5,5     18,0 27,00 27,00  forlæns hovedspring

401B 3 1,4 7,0 6,0 6,5     19,5 27,30 54,30  tyskerspring

201C 3 1,7 5,0 6,5 5,0     16,5 28,05 82,35  baglæns hovedspring

301C 3 1,8 6,0 6,0 5,5     17,5 31,50 113,85  isander

5211A 3 2,0 3,5 5,5 5,0     14,0 28,00 141,85  baglæns hovedspring med ½ skrue

103B 3 1,6 7,0 7,0 6,0     20,0 32,00 173,85  1½ forlæns salto

403C 3 1,9 6,0 5,5 5,5     17,0 32,30 206,15  1½ tysker salto

Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

53 1m

Houmann Thygesen, Malthe (2000) -- Frem Odense 1

201C 1 1,5 6,0 5,0 5,5     16,5 24,75 24,75  baglæns hovedspring

301C 1 1,6 6,0 6,5 6,0     18,5 29,60 54,35  isander

401B 1 1,5 5,5 5,5 5,5     16,5 24,75 79,10  tyskerspring

103B 1 1,7 5,5 6,0 6,0     17,5 29,75 108,85  1½ forlæns salto

5231D 1 2,1 5,5 5,5 5,0     16,0 33,60 142,45  1½ baglæns salto med ½ skrue

104C 1 2,2 3,0 2,5 3,0     8,5 18,70 161,15  dobbelt forlæns salto

403C 1 2,2 4,0 5,0 5,0     14,0 30,80 191,95  1½ tysker salto

203C 1 2,0 4,0 5,5 4,5     14,0 28,00 219,95  1½ baglæns salto



Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

53 1m

Boysen, Samuel (2001) -- LUK2002 2

101B 1 1,3 6,5 7,0 5,5     19,0 24,70 24,70  forlæns hovedspring

401B 1 1,5 6,5 6,0 5,0     17,5 26,25 50,95  tyskerspring

201C 1 1,5 4,5 4,0 4,0     12,5 18,75 69,70  baglæns hovedspring

301C 1 1,6 6,0 6,0 5,5     17,5 28,00 97,70  isander

5211A 1 1,8 5,5 5,5 6,0     17,0 30,60 128,30  baglæns hovedspring med ½ skrue

103B 1 1,7 3,0 3,5 2,0     8,5 14,45 142,75  1½ forlæns salto

402C 1 1,6 4,5 4,5 4,0     13,0 20,80 163,55  tysker salto

202C 1 1,5 4,0 3,0 3,5     10,5 15,75 179,30 4baglæns salto

Jensen, Clara Gamby (1999) -- Farum-Familie-Svøm 3

103B 1 1,7 5,0 5,5 5,0     15,5 26,35 26,35  1½ forlæns salto

201B 1 1,6 4,5 5,0 5,0     14,5 23,20 49,55  baglæns hovedspring

301B 1 1,7 3,5 3,0 3,5     10,0 17,00 66,55  isander

402C 1 1,6 4,5 5,0 5,0     14,5 23,20 89,75  tysker salto

5211A 1 1,8 4,0 4,0 4,0     12,0 21,60 111,35  baglæns hovedspring med ½ skrue

302C 1 1,6 3,5 3,5 4,0     11,0 17,60 128,95  molberg salto

403C 1 2,2 2,5 2,5 3,0     8,0 17,60 146,55  1½ tysker salto

104C 1 2,2 4,0 2,5 3,5     10,0 22,00 168,55  dobbelt forlæns salto

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points

Straf kode::     1 = Fejlet spring     2 = Genstart, -2 point     3 = Position i luften, maks 2 points     4 = Hånd og arm position, maks 4½ points
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Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

53 3m

Houmann Thygesen, Malthe (2000) -- Frem Odense 1

201C 3 1,7 6,0 6,0 6,5     18,5 31,45 31,45  baglæns hovedspring

301C 3 1,8 3,5 3,5 3,5     10,5 18,90 50,35  isander

401B 3 1,4 5,0 5,5 5,5     16,0 22,40 72,75  tyskerspring

101B 3 1,5 5,0 5,5 6,0     16,5 24,75 97,50  forlæns hovedspring

5211A 3 2,0 4,0 5,5 5,5     15,0 30,00 127,50  baglæns hovedspring med ½ skrue

103B 3 1,6 6,0 6,0 6,0     18,0 28,80 156,30  1½ forlæns salto

403B 3 2,1 5,5 5,0 5,5     16,0 33,60 189,90  1½ tysker salto

5231D 3 2,0 5,5 5,5 5,0     16,0 32,00 221,90  1½ baglæns salto med ½ skrue

Jensen, Clara Gamby (1999) -- Farum-Familie-Svøm 2

103B 3 1,6 5,5 5,5 6,0     17,0 27,20 27,20  1½ forlæns salto

201B 3 1,8 6,0 5,0 5,0     16,0 28,80 56,00  baglæns hovedspring

301B 3 1,9 5,0 4,5 5,0     14,5 27,55 83,55  isander

401B 3 1,4 5,5 5,5 5,5     16,5 23,10 106,65  tyskerspring

5211A 3 2,0 5,0 4,5 4,5     14,0 28,00 134,65  baglæns hovedspring med ½ skrue

302C 3 1,7 5,5 5,0 4,5     15,0 25,50 160,15  molberg salto

403C 3 1,9 5,0 4,5 3,5     13,0 24,70 184,85  1½ tysker salto

105C 3 2,2 5,5 4,5 4,5     14,5 31,90 216,75  2½ forlæns salto

Boysen, Samuel (2001) -- LUK2002 3

101B 3 1,5 6,0 6,0 5,0     17,0 25,50 25,50  forlæns hovedspring

401B 3 1,4 6,0 6,5 6,5     19,0 26,60 52,10  tyskerspring

201C 3 1,7 4,5 5,0 4,5     14,0 23,80 75,90  baglæns hovedspring

301C 3 1,8 5,0 4,5 4,0     13,5 24,30 100,20  isander

5211A 3 2,0 5,0 5,0 5,0     15,0 30,00 130,20  baglæns hovedspring med ½ skrue

103B 3 1,6 4,5 4,0 4,5     13,0 20,80 151,00  1½ forlæns salto

403C 3 1,9 5,5 4,5 5,0     15,0 28,50 179,50  1½ tysker salto

203C 3 1,9 5,0 5,0 4,0     14,0 26,60 206,10  1½ baglæns salto

Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

54 1m

Larsen, Andreas Sargent (1999) -- LUK2002 1

101C 1 1,2 7,5 7,5 7,0     22,0 26,40 26,40  forlæns hovedspring



Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

54 1m

201C 1 1,5 5,5 4,0 4,0     13,5 20,25 46,65  baglæns hovedspring

301B 1 1,7 6,5 7,0 6,5     20,0 34,00 80,65  isander

403B 1 2,4 7,0 7,0 6,5     20,5 49,20 129,85  1½ tysker salto

5132D 1 2,2 6,0 6,5 7,0     19,5 42,90 172,75  1½ forlæns salto med 1 skrue

105B 1 2,6 5,5 7,0 6,5     19,0 49,40 222,15  2½ forlæns salto

5134D 1 2,6 6,0 6,0 6,0     18,0 46,80 268,95  1½ forlæns salto med dobbelt skrue

203B 1 2,3 6,0 5,0 5,0     16,0 36,80 305,75  1½ baglæns salto

303B 1 2,4 5,5 7,0 6,5     19,0 45,60 351,35   1½ molberg salto

Hedegaard, Victoria (1997) -- LUK2002 2

103B 1 1,7 5,5 5,5 5,0     16,0 27,20 27,20  1½ forlæns salto

201B 1 1,6 5,5 5,5 5,0     16,0 25,60 52,80  baglæns hovedspring

301C 1 1,6 5,0 4,5 4,5     14,0 22,40 75,20  isander

401B 1 1,5 5,0 6,0 5,5     16,5 24,75 99,95  tyskerspring

5221D 1 1,7 4,5 4,5 5,0     14,0 23,80 123,75  baglæns salto med ½ skrue

203C 1 2,0 3,5 4,5 4,0     12,0 24,00 147,75  1½ baglæns salto

403C 1 2,2 5,0 5,5 5,5     16,0 35,20 182,95  1½ tysker salto

303C 1 2,1 1,0 2,5 2,0     5,5 11,55 194,50   1½ molberg salto

104C 1 2,2 5,0 5,5 5,0     15,5 34,10 228,60  dobbelt forlæns salto

Johansen, Maria (1997) -- Farum-Familie-Svøm 3

101B 1 1,3 5,0 5,5 6,0     16,5 21,45 21,45  forlæns hovedspring

201C 1 1,5 6,0 6,0 5,5     17,5 26,25 47,70  baglæns hovedspring

301C 1 1,6 4,5 4,5 5,0     14,0 22,40 70,10  isander

401B 1 1,5 5,5 5,5 6,0     17,0 25,50 95,60  tyskerspring

5211A 1 1,8 4,5 5,0 6,0     15,5 27,90 123,50  baglæns hovedspring med ½ skrue

103C 1 1,6 5,0 5,5 5,0     15,5 24,80 148,30  1½ forlæns salto

402C 1 1,6 4,5 4,0 4,5     13,0 20,80 169,10  tysker salto

302C 1 1,6 5,0 5,0 4,5     14,5 23,20 192,30  molberg salto

5111A 1 1,8 4,0 5,0 5,0     14,0 25,20 217,50  forlæns hovedspring med ½ skrue

Mikkelsen, Cathrine (1997) -- Farum-Familie-Svøm 4

103C 1 1,6 5,0 5,5 5,5     16,0 25,60 25,60  1½ forlæns salto

201C 1 1,5 4,5 6,0 5,5     16,0 24,00 49,60  baglæns hovedspring

301C 1 1,6 6,0 5,5 5,0     16,5 26,40 76,00  isander

401C 1 1,4 5,0 4,5 4,5     14,0 19,60 95,60  tyskerspring

5211A 1 1,8 5,0 5,0 5,0     15,0 27,00 122,60  baglæns hovedspring med ½ skrue

402C 1 1,6 5,0 5,5 5,0     15,5 24,80 147,40  tysker salto

5231D 1 2,1 3,0 3,5 3,5     10,0 21,00 168,40  1½ baglæns salto med ½ skrue

302C 1 1,6 5,0 4,0 4,5     13,5 21,60 190,00  molberg salto

202C 1 1,5 5,5 5,5 5,0     16,0 24,00 214,00  baglæns salto

Marschall, Simone Fløe (1997) -- LUK2002 5

103B 1 1,7 6,0 5,5 5,5     17,0 28,90 28,90  1½ forlæns salto

401B 1 1,5 5,0 5,5 5,0     15,5 23,25 52,15  tyskerspring

201C 1 1,5 4,5 5,0 4,5     14,0 21,00 73,15  baglæns hovedspring

301C 1 1,6 5,0 5,0 4,5     14,5 23,20 96,35  isander

5111B 1 1,7 4,0 4,5 4,0     12,5 21,25 117,60  forlæns hovedspring med ½ skrue

104C 1 2,2 3,5 3,5 3,5     10,5 23,10 140,70  dobbelt forlæns salto

403C 1 2,2 2,0 2,5 2,5     7,0 15,40 156,10 21½ tysker salto

203B 1 2,3 4,5 4,0 3,5     12,0 27,60 183,70  1½ baglæns salto

303C 1 2,1 3,0 4,0 3,5     10,5 22,05 205,75   1½ molberg salto

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points

Straf kode::     1 = Fejlet spring     2 = Genstart, -2 point     3 = Position i luften, maks 2 points     4 = Hånd og arm position, maks 4½ points
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Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

54 1m

Klinksgaard Glenstrup, Oskar  (2000) -- Frem Odense 6

201B 1 1,6 7,0 5,5 6,0     18,5 29,60 29,60  baglæns hovedspring

301B 1 1,7 5,0 4,5 3,5     13,0 22,10 51,70  isander

403C 1 2,2 5,0 4,0 4,0     13,0 28,60 80,30  1½ tysker salto

101B 1 1,3 6,0 6,5 6,5     19,0 24,70 105,00  forlæns hovedspring

5231D 1 2,1 4,0 3,5 3,5     11,0 23,10 128,10  1½ baglæns salto med ½ skrue

104C 1 2,2 4,0 4,0 4,0     12,0 26,40 154,50  dobbelt forlæns salto

303C 1 2,1 0,0 0,0 0,0     0,0 0,00 154,50 1 1½ molberg salto

203C 1 2,0 4,0 5,5 5,5     15,0 30,00 184,50  1½ baglæns salto

5223D 1 2,3 2,5 2,5 3,5     8,5 19,55 204,05  baglæns salto med 1½ skrue

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points

Straf kode::     1 = Fejlet spring     2 = Genstart, -2 point     3 = Position i luften, maks 2 points     4 = Hånd og arm position, maks 4½ points
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Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

54 3m

Larsen, Andreas Sargent (1999) -- LUK2002 1

201B 3 1,8 5,5 6,5 6,5     18,5 33,30 33,30  baglæns hovedspring

301B 3 1,9 7,0 7,0 8,0     22,0 41,80 75,10  isander

403B 3 2,1 6,5 7,0 6,5     20,0 42,00 117,10  1½ tysker salto

103B 3 1,6 7,5 8,0 7,0     22,5 36,00 153,10  1½ forlæns salto

5132D 3 2,1 7,0 6,5 7,0     20,5 43,05 196,15  1½ forlæns salto med 1 skrue

107C 3 2,8 6,0 5,5 6,0     17,5 49,00 245,15  3½ forlæns salto

5152B 3 3,0 6,0 6,5 7,5     20,0 60,00 305,15  2½ forlæns salto med 1 skrue

405C 3 2,7 5,5 6,0 6,5     18,0 48,60 353,75  2½ tysker salto

305C 3 2,8 4,0 5,0 5,5     14,5 40,60 394,35  2½ molberg salto

Klinksgaard Glenstrup, Oskar  (2000) -- Frem Odense 2

201C 3 1,7 4,5 6,0 5,0     15,5 26,35 26,35  baglæns hovedspring

301C 3 1,8 6,0 6,5 6,0     18,5 33,30 59,65  isander

401B 3 1,4 7,0 6,5 5,5     19,0 26,60 86,25  tyskerspring

103B 3 1,6 7,0 6,5 6,5     20,0 32,00 118,25  1½ forlæns salto

5231D 3 2,0 5,5 5,5 5,5     16,5 33,00 151,25  1½ baglæns salto med ½ skrue

105C 3 2,2 6,5 6,0 6,5     19,0 41,80 193,05  2½ forlæns salto

203C 3 1,9 5,0 4,5 4,5     14,0 26,60 219,65  1½ baglæns salto

403C 3 1,9 6,5 6,0 6,5     19,0 36,10 255,75  1½ tysker salto

5233D 3 2,4 5,0 5,0 5,5     15,5 37,20 292,95  1½ baglæns salto med 1½ skrue

Mikkelsen, Cathrine (1997) -- Farum-Familie-Svøm 3

101C 3 1,4 5,0 5,5 5,0     15,5 21,70 21,70  forlæns hovedspring

201C 3 1,7 6,5 6,0 5,5     18,0 30,60 52,30  baglæns hovedspring

301C 3 1,8 5,5 5,5 6,0     17,0 30,60 82,90  isander

401B 3 1,4 5,0 5,5 4,5     15,0 21,00 103,90  tyskerspring

5211A 3 2,0 5,5 5,0 5,5     16,0 32,00 135,90  baglæns hovedspring med ½ skrue

403C 3 1,9 6,5 5,5 5,0     17,0 32,30 168,20  1½ tysker salto

103B 3 1,6 5,0 4,5 4,0     13,5 21,60 189,80  1½ forlæns salto

302C 3 1,7 5,5 5,5 5,5     16,5 28,05 217,85  molberg salto

5231D 3 2,0 4,0 4,0 3,5     11,5 23,00 240,85  1½ baglæns salto med ½ skrue

Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

5+ 3m

Pedersen, Caroline  (1995) -- Frem Odense  1

403B 3 2,1 4,0 5,0 4,0     13,0 27,30 27,30  1½ tysker salto

105C 3 2,2 4,0 5,0 5,5     14,5 31,90 59,20  2½ forlæns salto

5231D 3 2,0 6,5 6,5 6,0     19,0 38,00 97,20  1½ baglæns salto med ½ skrue

203C 3 1,9 3,5 4,5 4,0     12,0 22,80 120,00  1½ baglæns salto

303C 3 2,0 6,0 5,5 5,5     17,0 34,00 154,00   1½ molberg salto

6+ 1m



Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point PointStraf

Larsen, Andreas Sargent (1999) -- LUK2002 1

105B 1 2,6 6,5 6,5 6,0     19,0 49,40 49,40  2½ forlæns salto

5134D 1 2,6 6,5 6,0 6,0     18,5 48,10 97,50  1½ forlæns salto med dobbelt skrue

203B 1 2,3 5,5 5,5 5,5     16,5 37,95 135,45  1½ baglæns salto

303B 1 2,4 6,5 6,5 6,5     19,5 46,80 182,25   1½ molberg salto

403B 1 2,4 6,5 6,5 7,0     20,0 48,00 230,25  1½ tysker salto

5132D 1 2,2 7,5 6,5 6,5     20,5 45,10 275,35  1½ forlæns salto med 1 skrue

Mølgaard, Simon  (1995) -- Frem Odense 2

203B 1 2,3 5,0 5,5 5,5     16,0 36,80 36,80  1½ baglæns salto

305C 1 3,0 4,5 6,0 4,5     15,0 45,00 81,80  2½ molberg salto

403B 1 2,4 6,5 6,0 6,5     19,0 45,60 127,40  1½ tysker salto

105B 1 2,6 5,5 6,5 5,5     17,5 45,50 172,90  2½ forlæns salto

405C 1 3,1 3,0 2,0 3,0     8,0 24,80 197,70  2½ tysker salto

5134D 1 2,6 4,5 6,0 4,0     14,5 37,70 235,40  1½ forlæns salto med dobbelt skrue

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight position, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points

Straf kode::     1 = Fejlet spring     2 = Genstart, -2 point     3 = Position i luften, maks 2 points     4 = Hånd og arm position, maks 4½ points
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Spring Højde DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Point Point Straf

6+ 3m

Larsen, Andreas Sargent (1999) -- LUK2002 1

107C 3 2,8 6,5 6,5 6,5     19,5 54,60 54,60  3½ forlæns salto

5152B 3 3,0 4,0 4,5 4,5     13,0 39,00 93,60  2½ forlæns salto med 1 skrue

205C 3 2,8 5,5 6,0 6,0     17,5 49,00 142,60  2½ baglæns salto

405C 3 2,7 5,5 6,5 6,0     18,0 48,60 191,20  2½ tysker salto

305C 3 2,8 5,0 5,0 5,0     15,0 42,00 233,20  2½ molberg salto

105B 3 2,4 7,0 7,0 6,0     20,0 48,00 281,20  2½ forlæns salto

Mølgaard, Simon  (1995) -- Frem Odense 2

205C 3 2,8 5,5 6,0 5,5     17,0 47,60 47,60  2½ baglæns salto

305C 3 2,8 4,0 4,5 3,5     12,0 33,60 81,20  2½ molberg salto

105B 3 2,4 5,5 5,5 5,5     16,5 39,60 120,80  2½ forlæns salto

405B 3 3,0 5,0 5,5 6,0     16,5 49,50 170,30  2½ tysker salto

107C 3 2,8 5,5 5,5 5,0     16,0 44,80 215,10  3½ forlæns salto

5152B 3 3,0 4,0 4,5 3,5     12,0 36,00 251,10  2½ forlæns salto med 1 skrue


